
Dům zahraniční spolupráce (DZS) je příspěvko-
vá organizace zřízená Ministerstvem školství, 

-
-

ce. Přispíváme ke vzdělávání učitelů, pracovní-

-

www.dzs.cz.

Jaký je cíl aktivity Ambasadoři?
Cílem sítě Ambasadorů je vytvoření databáze 
absolventů mezinárodních programů, kteří jsou 

-
rovat ostatní svým příběhem. Jsou připraveni 

horizontu na propagaci mezinárodního vzdělá-

Kdo se může stát Ambasadorem 
DZS?
Ambasadorem se stane zaregistrovaný účast-
ník, který bude zvolen jako vhodný reprezen-
tant programu nebo aktivity administrované 
DSZ.  Šanci má každý, kdo má zajímavou zku-
šenost nebo odhodlání sdílet svůj příběh.

Kdo se může registrovat?
Všichni účastníci zahraničních výjezdů, mezi-

programů administrovaných DZS.

Které mezinárodní programy  
můžete reprezentovat? 
AIA, AKTION, CEEPUS, Evropský sbor solida-
rity, Erasmus+, eTwinning, Fondy EHP, Učitelé 

Do jednotlivých aktivit se můžete zapojit dob-

zapojovat se do našich PR aktivit dlouhodobě. 

Ambasadory
  
kampaní jako je www.vyjed.cz
  
apod.

  Pozvánky na akce DZS

Kde se může váš příběh objevit?
  Na sociálních sítích 
  Jako součást kreativních kampaní
  Na akcích jako jsou např. Korzo Národní, 

  

  
  
  Na akcích pořádaných DZS

Síť Ambasadorů  
Domu zahraniční spolupráce


